
Приказ 

№ 44         от 29 апреля 2021 года   

О внесении изменений в годовой календарный 

график на 2020-2021 учебный год 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.04.2021 №242 «Об 

установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года», 

в целях сохранения тенденции сокращения распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19), укрепления здоровья граждан Российской Федерации и 

обеспечения нормального функционирования школы приказываю:  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в календарный учебный график на 2020-2021 учебный год следующие 

изменения: 

-  3,4,5,6,7,8,10 мая объявить дополнительными днями отдыха для учащихся 1-11 

классов 

2. Классным руководителям довести данную информацию до учеников и 

родителей/законных представителей обучающихся. 

3. Учителям внести коррективы в календарно-тематическое планирование. 

4. Апаковой А.Н. разместить данный приказ на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Азизову О.А., 

заместителя директора по учебной работе. 

 

 

Директор школы      Т.П. Петрова 

 

 

 

Казан  шәһәре  Совет  

районы “П.А. Полушкин 

исемендәге 101  нче урта 

гомуми  белем 

 мәктәбе” 

 муниципаль бюджет  

учреждениесе” 
420075,Казан, Башлангыч урамы,№6, 

  Тел./факс  234-52-41,234-49-32 

 

Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное  

учреждение 

“Средняя общеобразовательная  

школа № 101 имени П.А. 

Полушкина” Советского района 

города Казани 

 
420075,ул.Начальная, №6 

Тел./факс 234-52-41,234-49-32 


